
UCHWAŁA NR XXV/183/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/7/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 7 maja  2024 roku w sprawie 
zatwierdzenia składu Komisji do spraw Inwestycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz § 57, § 60 i § 62 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 
Masłów z dnia 29 października 2020 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) – Rada 
Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji ds. do spraw Inwestycji, powołanej uchwałą  I/7/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 
7 maja  2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 pkt. 3, słowa: "radny LUCJAN PABIS" zastępuje się słowami "radna MAŁGORZATA 
KOZUBEK". 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1073A4-5958-44C2-BB9F-C788BB04196C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy ze 
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 
oraz skład osobowy. Jedną z podstawowych komisji w Radzie Gminy Masłów jest Komisja do spraw 
Inwestycji. 

W związku z wygaszeniem mandatu radnego oraz przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi do Rady 
Gminy Masłów zachodzi potrzeba podjęcia uchwały w sprawie zmiany w składzie tej komisji. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1073A4-5958-44C2-BB9F-C788BB04196C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/183/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


